
CÂMARA Municipal DE Conceição DO Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro- Fone- OXX-27-3547-1310 - Fax- OXX-27-5547-1201

ATO 0261 / 2002

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO , Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE
j

CONCEDER 30 ( trinta ) dias de férias à servidora MARIZE VARGAS

MARETTO , Contadora, C.E.S. ,da Câmara Municipal, relativo ao exercício de 2002, a

partir de 08 de Janeiro de 2003 a 06 de fevereiro de 2003.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.,
em 04 de Dezembro de 2002.

)

OZANÃODOI

Presidente

SEBASTIÃO l?A SILVA VARGAS
r SECRETÁRIO

ISMAEL FERREIRA DOS SANTOS

2® SECRETÁRIO


